
 

 
COPIA 

 
COMUNITA’ MONTANA  
ALTA TUSCIA LAZIALE 

 
 
 
 

 
DETERMINAZIONE N.  42 del 02/09/2019 

 
 
 

AREA AMMINISTRATIVA 
 
 
 
Oggetto: MODIFICA DETERMINA N. 31 DEL 03/07/2019 
                      
                      
 
 
 
PARERE REGOLARITÀ                    COPERTURA 
 TECNICA                            FINANZIARIA 
       (Art.49 T.U. n.267)                       (Art. 49 T.U. 267) 
                       Favorevole 

                                       F.to Dott. Mariosante Tramontana 

 
________________________________________________________________________ 

 
Il responsabile del settore 

F.to Dott. Mariosante Tramontana 
 
   _________________________________________ 
 
  
Copia della presente deliberazione viene pubblicata all’Albo On-Line sul sito istituzionale dell’ente ai sensi 
dell’art.32 L.69/2009 e s.m. dal  05/09/2019        al  20/09/2019        al n. 134    del Registro delle Pubblicazioni 
 

     IL SEGRETARIO 
F.to Dott. Mariosante Tramontana 

 

Si attesta la pubblicazione ai sensi degli art. 26 e 27 DL 33/2013 al n.67 in data 05/09/2019 
 

      

 
Copia conforme all'originale per uso amministrativo 

Il Segretario 
 

 
 



IL RESPONSABILE  DEL SERVIZIO 
Visto il decreto del Presidente n. 1 del 2 febbraio 2019 con il quale il sottoscritto veniva 
nominato responsabile della regolarità dell’attività amministrativa e gestionale dell’ente; 
 
Vista  la delibera di consiglio n.6  del 16/04/2019 con la quale si approva il bilancio esercizio 
2019; 
 
Vista la delibera di Giunta n. 19  del 18/04/2019 con la quale si approva il PEG, parte contabile 
2019-2021; 
 
Vista  la delibera di consiglio n.10  del 30/07/2019 con la quale si riapprova il bilancio esercizio 
2019; 
 
Vista la determina n.14 del 13/04/2018 con la quale si assumeva l’impegno allo Studio G. F. 
Pezzola  Dott. Comm. Rev. Cont. Associati di Acquapendente relativo alle dichiarazioni Iva e 
Irap e ogni altra scrittura contabile ; 
 
Vista la determina n. 31 del 03/07/2019 con la quale si liquidava allo Studio G.F. Pezzola  Dott. 
Comm. Rev. Cont. Associati di Acquapendente l’assistenza fiscale per l’anno 2018 con la 
parcella nr. 27 del 26/06/2019  per l’importo lordo di €. 587,52; 
Visto che, da un controllo effettuato sulla parcella nr. 27 del 26/06/2019 è emerso un errore 
relativo allo “split payment “ che dal 14/07/2018, giorno dell’entrata in vigore del Decreto 
Dignità, si pone termine alla scissione pagamenti sulle fatture dei professionisti ; 
Vista la nota di credito nr. 39 del 29/08/2019 inviata dallo stesso Studio in avanti citato, con la 
quale annulla la parcella nr. 27 del 26/06/2019; 
 
Vista la parcella nr. 28 del 16/08/2019, inviata di nuovo dallo  Studio G.F. Pezzola  Dott Comm. 
Rev. Cont. Associati di Acquapendente per l’assistenza fiscale su adempimenti esercizio 2018, 
per l’importo totale di €.587,52 ; 
Numero CIG : Z75232D7E3; 
 
Ritenuto  di procedere alla liquidazione della fattura sopra esposta, preso atto del parere positivo 
del  responsabile del servizio finanziario 

 
DETERMINA 

  
Per i motivi espressi in narrativa 
 
Di liquidare  allo Studio G. F. Pezzola Dott. Comm. Rev .Cont. Associati di Acquapendente  la  
parcella nr.28 del 16/08/2019 per somma lorda  di €.587,52  per il lavoro  di assistenza fiscale su 
adempimenti per l’anno 2018; 
 
Di imputare la spesa totale  di €.587,52 al capitolo 10150302 art.1  su residui esercizio 2018. 
 
 Di liquidare  l’importo suddetto tramite bonifico bancario presso la Banca Monte dei Paschi di 
SienaSpA     IBAN IT04P0103072860000000782071 
 
   
 
 
 
 



 


